[bookmark: _Toc274223214]ПРОТОКОЛ О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
[bookmark: _Toc274223215]
           № 22000184580000000005-1

Дата и время признания претендентов участниками аукциона: «01» марта 2024 г. 11:00
                                                                                                        по московскому времени
Место признания претендентов участниками аукциона:            Владимирская область, Камешковский район,
                                                                                                        с. Второво, ул. Советская, д. 22А, каб. 3
Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии:
	Левина С.В.
	- глава администрации муниципального образования

Члены комиссии:
	Денисова Е.В.
	- заведующий финансовым отделом, главный бухгалтер

	Афанасова С.Г.
	- главный специалист по благоустройству и земельным вопросам  МУ «УЖКХ МО Второвское»

	Белан Е.С.
	- начальник МУ «УЖКХ МО Второвское»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: ДанныеШапкаЗаказчика]Признание претендентов участниками открытого аукциона в электронной форме по продаже объекта муниципальной собственности муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области: помещение, назначение: нежилое, площадью 49,9 кв. м, этаж № 1, кадастровый номер 33:06:080901:827, адрес  (местонахождение) объекта: Владимирская область, р-н Камешковский, п. Мирный, ул. Центральная, д. 83а, пом. I, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: обслуживание жилой застройки, площадью 245 кв. м, кадастровый номер 33:06:080901:1554, адрес  (местонахождение) объекта: Владимирская область, р-н Камешковский, МО Второвское (сельское поселение), п. Мирный, ул. Центральная.
[bookmark: _Toc274223216]Начальная цена продажи имущества: 127 000 руб.
Продавец имущества – администрация муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области.
Информационное сообщение о продаже муниципального имущества размещено на сайте www.torgi.gov.ru «26» января 2024 г. под № 22000184580000000005 (далее – информационное сообщение).
1. До окончания указанного в информационном сообщении срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме (далее - аукцион) до 16 часов 00 минут по московскому времени «26» февраля 2024 г. было принято 5 (пять) заявок на участие в аукционе, отозвано – 2 заявки.
[bookmark: _Toc274223217]Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:
	[bookmark: _Toc274223238]Порядковый номер
	Дата и время регистрации заявки
	Имя (наименование) претендента

	 1269513
	 22.02.2024 20:05
	Щербаков Александр Александрович

	 2015754
	 18.02.2024 23:41
	УЛИНА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА

	 4150676
	 19.02.2024 16:30
	Индивидуальный предприниматель КУЗНЕЦОВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА

	 5057932
	 16.02.2024 11:41
	Индивидуальный предприниматель СОКОЛОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

	 8998861
	 24.02.2024 09:05
	КУЛАКОВ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ

2. Комиссия рассмотрела заявки и документы на участие в аукционе, установила факт поступления от претендентов задатков на основании выписки (выписок) с соответствующего счета и приняла решение:
[bookmark: _Toc274223239]2.1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:
	Порядковый номер
	Имя (наименование) претендента
	[bookmark: _Toc274223242]Результаты голосования

	1269513
	Щербаков Александр Александрович
	«ЗА» – Левина С.В., Денисова Е.В., Афанасова С.Г., Белан Е.С.
«ПРОТИВ» – нет

	4150676
	Индивидуальный предприниматель КУЗНЕЦОВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА
	«ЗА» – Левина С.В., Денисова Е.В., Афанасова С.Г., Белан Е.С.
«ПРОТИВ» – нет

	5057932
	Индивидуальный предприниматель СОКОЛОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ
	«ЗА» – Левина С.В., Денисова Е.В., Афанасова С.Г., Белан Е.С.
«ПРОТИВ» – нет

	8998861
	КУЛАКОВ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ
	«ЗА» – Левина С.В., Денисова Е.В., Афанасова С.Г., Белан Е.С.
«ПРОТИВ» – нет

2.2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам, подавшим заявки на участие в аукционе:
	Порядковый номер
	Имя (наименование) претендента
	Обоснование принятого решения

	2015754
	УЛИНА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА
	ч. 1, 2 ст. 16, ч. 8 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 8, 9 информационного сообщения о продаже муниципального имущества - представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении (в составе заявки на участие в аукционе отсутствует заявка на участие в аукционе и опись представленных в составе заявки документов)

	Результаты голосования: «ЗА» – Левина С.В., Денисова Е.В., Афанасова С.Г., Белан Е.С.
«ПРОТИВ» – нет

3. Процедура проведения аукциона назначена на «04» марта 2024 г. в 11:00 по московскому времени, аукцион проводится на электронной площадке АО «Единая электронная торговая площадка» по адресу: www.roseltorg.ru.

Решение принято единогласно.

	Подписи:

	Председатель комиссии:
	Левина С.В.

	Члены комиссии:
	Денисова Е.В.

	Афанасова С.Г.

	Белан Е.С.

2